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EDICTE DE NOTIFICACIÓ COL·LECTIVA D'APROVACIÓ DEL PADRÓ FISCAL DEL 
PREUS PÚBLICS PER LA PRESTACIÓ DE SERVEIS CULTURALS DE L'ESCOLA 
MUNICIPAL DE MÚSICA DE BARBERÀ DEL VALLÈS CORRESPONENT AL CURS 
2024-2025 I L'ANUNCI DE COBRANÇA 

 EXPEDIENT: ADCC-U041-X624240012 

 

SUMARI 

Resolució de la Regidoria – Delegada de l’Àrea de Serveis Econòmics de l'Ajuntament 
de Barberà del Vallès, pel qual s'aprova el Padró Fiscal dels preus públics per la 
prestació dels serveis culturals de l'Escola Municipal de Música de Barberà del Vallès, 
corresponent al curs 2024-2025. 

 

Aprovat per Resolució de la Regidoria – Delegada de l’àrea de Serveis Econòmics-, el 
Padró Fiscal dels preus públics per la prestació dels serveis culturals de l'Escola 
Municipal de Música de Barberà del Vallès, corresponent al curs 2024-2025,  es 
pública per a general coneixement,  a efectes tant de la seva notificació col·lectiva, en 
els termes que es dedueixen de l'article 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, 
General Tributària, com de la submissió d'aquests a tràmit d'informació pública, per 
mitjà del present anunci, s'exposa al públic al taulell municipal d'edictes d’aquest 
Ajuntament, pel termini de vint dies naturals, a fi que els qui s'estimin interessats 
puguin formular quantes observacions, al·legacions o reclamacions, per convenients, 
tinguin. 

 

 RECURSOS CONTRA L’ACTE 

Contra l'acte d'aprovació dels citats padrons i/o les liquidacions contingudes en 
aquests podrà interposar-se recurs previ de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, en 
el termini d'un mes a comptar des de l'endemà a de finalització del terme d'exposició 
pública, d'acord amb quant estableix l'article 14 del text refós de la Llei Reguladora de 
les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març. 

 

INFORMACIÓ DE RECAPTACIÓ 

De conformitat amb allò establer a l'article 62.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, 
General Tributària, es posa en coneixement de les persones contribuents que es 
procedirà al cobrament mitjançant rebuts domiciliats mensuals. 

La recaptació es portarà a terme a través de l’Organisme de Gestió Tributària de la 
Diputació de Barcelona (ORGT), l’oficina del qual està situada a P. Doctor Moragas 
224 de Barberà del Vallès. 

 

 

Avinguda Generalitat, 70 
Telèfon 937 297 171 – Fax 937 191 815 
08210 BARBERÀ DEL VALLÈS 
E-mail: barbera@bdv.cat 
Web: www.bdv.cat 

399/24 
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Transcorregut el termini d'ingrés voluntari sense que s'hagi satisfet el deute s'iniciarà el 
període executiu, d'acord amb el tenor dels articles 26, 28 i 161 de la Llei 58/2003, de 
17 de desembre, General Tributària, la qual cosa determinarà l'exigència dels 
interessos de demora, així com els recàrrecs que corresponguin i, en el seu cas, de les 
costes del procediment de constrenyiment. 
 
 
En Barberà del Vallès a 2 de setembre de 2024 

 

L’Alcalde  

Francisco Javier Garcés Trillo 
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